エレファントシェルフ価格表
エレファントシェルフ
2023.10
052222.indd   1052222.indd   1 2023/09/04   17:06:082023/09/04   17:06:08
01
棚板の素材＆仕様、サイズを順番に選択いただき、
ご希望のエレファントシェルフをお選びください。
プロフェッショナルの現場で使用されるエレファントシェルフは、
お客様のご要望に合わせて最適な組み合わせをお選びいただけます。
高い強度や耐食性を誇るSUS304や、クローム仕様のシェルフをラインナップし、
棚板のバリエーションも豊富です。
ワイヤータイプの棚板だけでなく、ソリッドタイプ、アップガードタイプも
様々なサイズでご用意しております。
用途や使用環境に合わせて、最適な組み合わせをお選びください。
SUS304シリーズ 03-04 クロームシリーズ 05-06 ソリッドシリーズ 07-08
アップガードシリーズ 09 U/SUカート 10
INDEX
奥行
間口
高さ
キャスター
棚の素材&
仕様
棚枚数
エレファントシェルフの選び方
052222.indd   1052222.indd   1 2023/09/04   17:06:102023/09/04   17:06:10
02
選び方
キャスターの有無を選択
有り 無し
=+++++
選択例
無し
キャスター
奥行を選択
310mm 360mm 460mm 610mm
460mm
奥行
間口を選択
602mm 755mm 907mm 1059mm 1209mm 1515mm 1818mm
1209mm
間口
棚の素材&仕様を選定
SUS304（ワイヤー） クローム ソリッド アップガード
SUS304
形状・素材
高さを選択
1415mm 1625mm 1930mm 2225mm
1930mm
高さ
棚枚数を決定
1枚 2枚 3枚 4枚 5枚 6枚
4枚
棚枚数
エ
レ
フ
ァ
ン
ト
シ
ェ
ル
フ
の
選
び
方
SU
S304シ
リ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ム
シ
リ
ー
ズ
ソ
リ
ッ
ド
シ
リ
ー
ズ
ア
ッ
プ
ガ
ー
ド
シ
リ
ー
ズ
U/SUカ
ー
ト
052222.indd   2052222.indd   2 2023/09/04   17:06:142023/09/04   17:06:14
03
SUS304シリーズ
高い耐久性、耐食性、耐熱性を誇るステンレス（SUS304）を使用した
ワイヤータイプのエレファントシェルフ。
お客様ごとに変化するご要望に合わせた製品をご提供するため、
様々なサイズや段数の選択肢をご用意いたしました。
ステンレスの特徴を活かしたシェルフとして、様々な場所や環境でご活用ください。
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-3161S 602 310 1415 ¥83,160 ¥75,600
N-TES-15-3161S 602 310 1625 ¥86,680 ¥78,800
N-TES-19-3161S 602 310 1930 ¥94,600 ¥86,000
N-TES-22-3161S 602 310 2225 ¥96,800 ¥88,000
間口755mm
N-TES-13-3176S 755 310 1415 ¥92,400 ¥84,000
N-TES-15-3176S 755 310 1625 ¥95,920 ¥87,200
N-TES-19-3176S 755 310 1930 ¥103,840 ¥94,400
N-TES-22-3176S 755 310 2225 ¥106,040 ¥96,400
間口907mm
N-TES-13-3191S 907 310 1415 ¥102,520 ¥93,200
N-TES-15-3191S 907 310 1625 ¥106,040 ¥96,400
N-TES-19-3191S 907 310 1930 ¥113,960 ¥103,600
N-TES-22-3191S 907 310 2225 ¥116,160 ¥105,600
間口1059mm
N-TES-13-3110S 1059 310 1415 ¥106,920 ¥97,200
N-TES-15-3110S 1059 310 1625 ¥110,440 ¥100,400
N-TES-19-3110S 1059 310 1930 ¥118,360 ¥107,600
N-TES-22-3110S 1059 310 2225 ¥120,560 ¥109,600
3161S 602 310 - ¥14,630 ¥13,300
3176S 755 310 - ¥16,940 ¥15,400
3191S 907 310 - ¥19,470 ¥17,700
3110S 1059 310 - ¥20,560 ¥18,700
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口907mm
N-TES-13-3691S 907 360 1415 ¥109,120 ¥99,200
N-TES-15-3691S 907 360 1625 ¥112,640 ¥102,400
N-TES-19-3691S 907 360 1930 ¥120,560 ¥109,600
N-TES-22-3691S 907 360 2225 ¥122,760 ¥111,600
間口1059mm
N-TES-13-3610S 1059 360 1415 ¥117,040 ¥106,400
N-TES-15-3610S 1059 360 1625 ¥120,560 ¥109,600
N-TES-19-3610S 1059 360 1930 ¥128,480 ¥116,800
N-TES-22-3610S 1059 360 2225 ¥130,680 ¥118,800
間口1209mm
N-TES-13-3612S 1209 360 1415 ¥130,680 ¥118,800
N-TES-15-3612S 1209 360 1625 ¥134,200 ¥122,000
N-TES-19-3612S 1209 360 1930 ¥142,120 ¥129,200
N-TES-22-3612S 1209 360 2225 ¥144,320 ¥131,200
間口1515mm
N-TES-13-3615S 1515 360 1415 ¥157,960 ¥143,600
N-TES-15-3615S 1515 360 1625 ¥161,480 ¥146,800
N-TES-19-3615S 1515 360 1930 ¥169,400 ¥154,000
N-TES-22-3615S 1515 360 2225 ¥171,600 ¥156,000
3691S 907 360 - ¥21,120 ¥19,200
3610S 1059 360 - ¥23,100 ¥21,000
3612S 1209 360 - ¥26,510 ¥24,100
3615S 1515 360 - ¥33,330 ¥30,300
奥行
310 mm
奥行
360 mm
310mm
602～1059mm
360mm
907～1515mm
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格高さ
P-13S 1415 ¥6,160 ¥5,600
P-15S 1625 ¥7,040 ¥6,400
P-19S 1930 ¥9,020 ¥8,200
P-22S 2225 ¥9,570 ¥8,700
SUS304 シリーズ ポール仕様表
1415～2225mm
052222.indd   3052222.indd   3 2023/09/04   17:06:162023/09/04   17:06:16
04
エレファントシェルフ
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格開口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-4661S 602 460 1415 ¥93,280 ¥84,800
N-TES-15-4661S 602 460 1625 ¥96,800 ¥88,000
N-TES-19-4661S 602 460 1930 ¥104,720 ¥95,200
N-TES-22-4661S 602 460 2225 ¥106,920 ¥97,200
間口755mm
N-TES-13-4676S 755 460 1415 ¥104,720 ¥95,200
N-TES-15-4676S 755 460 1625 ¥108,240 ¥98,400
N-TES-19-4676S 755 460 1930 ¥116,160 ¥105,600
N-TES-22-4676S 755 460 2225 ¥118,360 ¥107,600
間口907mm
N-TES-13-4691S 907 460 1415 ¥118,360 ¥107,600
N-TES-15-4691S 907 460 1625 ¥121,880 ¥110,800
N-TES-19-4691S 907 460 1930 ¥129,800 ¥118,000
N-TES-22-4691S 907 460 2225 ¥132,000 ¥120,000
間口1059mm
N-TES-13-4610S 1059 460 1415 ¥130,680 ¥118,800
N-TES-15-4610S 1059 460 1625 ¥134,200 ¥122,000
N-TES-19-4610S 1059 460 1930 ¥142,120 ¥129,200
N-TES-22-4610S 1059 460 2225 ¥144,320 ¥131,200
間口1209mm
N-TES-13-4612S 1209 460 1415 ¥147,400 ¥134,000
N-TES-15-4612S 1209 460 1625 ¥150,920 ¥137,200
N-TES-19-4612S 1209 460 1930 ¥158,840 ¥144,400
N-TES-22-4612S 1209 460 2225 ¥161,040 ¥146,400
間口1515mm
N-TES-13-4615S 1515 460 1415 ¥180,400 ¥164,000
N-TES-15-4615S 1515 460 1625 ¥183,920 ¥167,200
N-TES-19-4615S 1515 460 1930 ¥191,840 ¥174,400
N-TES-22-4615S 1515 460 2225 ¥194,040 ¥176,400
間口1818mm
N-TES-13-4618S 1818 460 1415 ¥204,160 ¥185,600
N-TES-15-4618S 1818 460 1625 ¥207,680 ¥188,800
N-TES-19-4618S 1818 460 1930 ¥215,600 ¥196,000
N-TES-22-4618S 1818 460 2225 ¥217,800 ¥198,000
4661S 602 460 - ¥17,160 ¥15,600
4676S 755 460 - ¥20,020 ¥18,200
4691S 907 460 - ¥23,430 ¥21,300
4610S 1059 460 - ¥26,510 ¥24,100
4612S 1209 460 - ¥30,690 ¥27,900
4615S 1515 460 - ¥38,940 ¥35,400
4618S 1818 460 - ¥44,880 ¥40,800
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格開口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-6161S 602 610 1415 ¥114,840 ¥104,400
N-TES-15-6161S 602 610 1625 ¥118,360 ¥107,600
N-TES-19-6161S 602 610 1930 ¥126,280 ¥114,800
N-TES-22-6161S 602 610 2225 ¥128,480 ¥116,800
間口755mm
N-TES-13-6176S 755 610 1415 ¥134,200 ¥122,000
N-TES-15-6176S 755 610 1625 ¥137,720 ¥125,200
N-TES-19-6176S 755 610 1930 ¥145,640 ¥132,400
N-TES-22-6176S 755 610 2225 ¥147,840 ¥134,400
間口907mm
N-TES-13-6191S 907 610 1415 ¥152,240 ¥138,400
N-TES-15-6191S 907 610 1625 ¥155,760 ¥141,600
N-TES-19-6191S 907 610 1930 ¥163,680 ¥148,800
N-TES-22-6191S 907 610 2225 ¥165,880 ¥150,800
間口1059mm
N-TES-13-6110S 1059 610 1415 ¥166,760 ¥151,600
N-TES-15-6110S 1059 610 1625 ¥170,280 ¥154,800
N-TES-19-6110S 1059 610 1930 ¥178,200 ¥162,000
N-TES-22-6110S 1059 610 2225 ¥180,400 ¥164,000
間口1209mm
N-TES-13-6112S 1209 610 1415 ¥186,120 ¥169,200
N-TES-15-6112S 1209 610 1625 ¥189,640 ¥172,400
N-TES-19-6112S 1209 610 1930 ¥197,560 ¥179,600
N-TES-22-6112S 1209 610 2225 ¥199,760 ¥181,600
間口1515mm
N-TES-13-6115S 1515 610 1415 ¥223,080 ¥202,800
N-TES-15-6115S 1515 610 1625 ¥226,600 ¥206,000
N-TES-19-6115S 1515 610 1930 ¥234,520 ¥213,200
N-TES-22-6115S 1515 610 2225 ¥236,720 ¥215,200
間口1818mm
N-TES-13-6118S 1818 610 1415 ¥267,080 ¥242,800
N-TES-15-6118S 1818 610 1625 ¥270,600 ¥246,000
N-TES-19-6118S 1818 610 1930 ¥278,520 ¥253,200
N-TES-22-6118S 1818 610 2225 ¥280,720 ¥255,200
6161S 602 610 - ¥22,550 ¥20,500
6176S 755 610 - ¥27,390 ¥24,900
6191S 907 610 - ¥31,900 ¥29,000
6110S 1059 610 - ¥35,530 ¥32,300
6112S 1209 610 - ¥40,370 ¥36,700
6115S 1515 610 - ¥49,610 ¥45,100
6118S 1818 610 - ¥60,610 ¥55,100
ストッパー付キャスター　4個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 4 TCS-4S ¥25,080 ¥22,800ドーナツバンパー 4
ストッパー付キャスター　2個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 2
TCS-22S ¥23,540 ¥21,400ステム・キャスター 2
ドーナツバンパー 4
奥行
460 mm
奥行
610 mm
460mm
602～1818mm
610mm
602～1818mm
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
※荷造り・運賃は別途申し受けます。税込価格については税率10％で表示しています。
エ
レ
フ
ァ
ン
ト
シ
ェ
ル
フ
の
選
び
方
SU
S304シ
リ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ム
シ
リ
ー
ズ
ソ
リ
ッ
ド
シ
リ
ー
ズ
ア
ッ
プ
ガ
ー
ド
シ
リ
ー
ズ
U/SUカ
ー
ト
キャスターセット価格表
052222.indd   4052222.indd   4 2023/09/04   17:06:192023/09/04   17:06:19
05
クロームシリーズ
経済的で耐食性や対変色性に優れたクロームタイプのエレファントシェルフです。
ワイヤータイプで、お客様ごとに変化するご要望に合わせた製品をご提供するため、
様々なサイズや段数の選択肢をご用意いたしました。
クロームタイプの特徴を活かしたシェルフとして、様々な場所や環境でご活用ください。
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-3161C 602 310 1415 ¥53,680 ¥48,800
N-TES-15-3161C 602 310 1625 ¥56,320 ¥51,200
N-TES-19-3161C 602 310 1930 ¥58,080 ¥52,800
N-TES-22-3161C 602 310 2225 ¥60,280 ¥54,800
間口755mm
N-TES-13-3176C 755 310 1415 ¥58,520 ¥53,200
N-TES-15-3176C 755 310 1625 ¥61,160 ¥55,600
N-TES-19-3176C 755 310 1930 ¥62,920 ¥57,200
N-TES-22-3176C 755 310 2225 ¥65,120 ¥59,200
間口907mm
N-TES-13-3191C 907 310 1415 ¥62,480 ¥56,800
N-TES-15-3191C 907 310 1625 ¥65,120 ¥59,200
N-TES-19-3191C 907 310 1930 ¥66,880 ¥60,800
N-TES-22-3191C 907 310 2225 ¥69,080 ¥62,800
間口1059mm
N-TES-13-3110C 1059 310 1415 ¥69,080 ¥62,800
N-TES-15-3110C 1059 310 1625 ¥71,720 ¥65,200
N-TES-19-3110C 1059 310 1930 ¥73,480 ¥66,800
N-TES-22-3110C 1059 310 2225 ¥75,680 ¥68,800
3161C 602 310 - ¥7,810 ¥7,100
3176C 755 310 - ¥9,020 ¥8,200
3191C 907 310 - ¥10,010 ¥9,100
3110C 1059 310 - ¥11,660 ¥10,600
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口907mm
N-TES-13-3691C 907 360 1415 ¥63,800 ¥58,000
N-TES-15-3691C 907 360 1625 ¥66,440 ¥60,400
N-TES-19-3691C 907 360 1930 ¥68,200 ¥62,000
N-TES-22-3691C 907 360 2225 ¥70,400 ¥64,000
間口1059mm
N-TES-13-3610C 1059 360 1415 ¥79,200 ¥72,000
N-TES-15-3610C 1059 360 1625 ¥81,840 ¥74,400
N-TES-19-3610C 1059 360 1930 ¥83,600 ¥76,000
N-TES-22-3610C 1059 360 2225 ¥85,800 ¥78,000
間口1209mm
N-TES-13-3612C 1209 360 1415 ¥77,000 ¥70,000
N-TES-15-3612C 1209 360 1625 ¥79,640 ¥72,400
N-TES-19-3612C 1209 360 1930 ¥81,400 ¥74,000
N-TES-22-3612C 1209 360 2225 ¥83,600 ¥76,000
間口1515mm
N-TES-13-3615C 1515 360 1415 ¥89,760 ¥81,600
N-TES-15-3615C 1515 360 1625 ¥92,400 ¥84,000
N-TES-19-3615C 1515 360 1930 ¥94,160 ¥85,600
N-TES-22-3615C 1515 360 2225 ¥96,360 ¥87,600
3691C 907 360 - ¥10,340 ¥9,400
3610C 1059 360 - ¥14,190 ¥12,900
3612C 1209 360 - ¥13,640 ¥12,400
3615C 1515 360 - ¥16,830 ¥15,300
奥行
310 mm
奥行
360 mm
クローム シリーズ ポール仕様表
310mm
602～1059mm
360mm
907～1515mm
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格高さ
P-13 1415 ¥5,610 ¥5,100
P-15 1625 ¥6,270 ¥5,700
P-19 1930 ¥6,710 ¥6,100
P-22 2225 ¥7,260 ¥6,600
1415～2225mm
052222.indd   5052222.indd   5 2023/09/04   17:06:212023/09/04   17:06:21
06
エレファントシェルフ
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格開口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-4661C 602 460 1415 ¥59,840 ¥54,400
N-TES-15-4661C 602 460 1625 ¥62,480 ¥56,800
N-TES-19-4661C 602 460 1930 ¥64,240 ¥58,400
N-TES-22-4661C 602 460 2225 ¥66,440 ¥60,400
間口755mm
N-TES-13-4676C 755 460 1415 ¥66,440 ¥60,400
N-TES-15-4676C 755 460 1625 ¥69,080 ¥62,800
N-TES-19-4676C 755 460 1930 ¥70,840 ¥64,400
N-TES-22-4676C 755 460 2225 ¥73,040 ¥66,400
間口907mm
N-TES-13-4691C 907 460 1415 ¥69,080 ¥62,800
N-TES-15-4691C 907 460 1625 ¥71,720 ¥65,200
N-TES-19-4691C 907 460 1930 ¥73,480 ¥66,800
N-TES-22-4691C 907 460 2225 ¥75,680 ¥68,800
間口1059mm
N-TES-13-4610C 1059 460 1415 ¥71,720 ¥65,200
N-TES-15-4610C 1059 460 1625 ¥74,360 ¥67,600
N-TES-19-4610C 1059 460 1930 ¥76,120 ¥69,200
N-TES-22-4610C 1059 460 2225 ¥78,320 ¥71,200
間口1209mm
N-TES-13-4612C 1209 460 1415 ¥80,520 ¥73,200
N-TES-15-4612C 1209 460 1625 ¥83,160 ¥75,600
N-TES-19-4612C 1209 460 1930 ¥84,920 ¥77,200
N-TES-22-4612C 1209 460 2225 ¥87,120 ¥79,200
間口1515mm
N-TES-13-4615C 1515 460 1415 ¥96,360 ¥87,600
N-TES-15-4615C 1515 460 1625 ¥99,000 ¥90,000
N-TES-19-4615C 1515 460 1930 ¥100,760 ¥91,600
N-TES-22-4615C 1515 460 2225 ¥102,960 ¥93,600
間口1818mm
N-TES-13-4618C 1818 460 1415 ¥106,480 ¥96,800
N-TES-15-4618C 1818 460 1625 ¥109,120 ¥99,200
N-TES-19-4618C 1818 460 1930 ¥110,880 ¥100,800
N-TES-22-4618C 1818 460 2225 ¥113,080 ¥102,800
4661C 602 460 - ¥9,350 ¥8,500
4676C 755 460 - ¥11,000 ¥10,000
4691C 907 460 - ¥11,660 ¥10,600
4610C 1059 460 - ¥12,320 ¥11,200
4612C 1209 460 - ¥14,520 ¥13,200
4615C 1515 460 - ¥18,480 ¥16,800
4618C 1818 460 - ¥21,010 ¥19,100
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格開口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-6161C 602 610 1415 ¥69,080 ¥62,800
N-TES-15-6161C 602 610 1625 ¥71,720 ¥65,200
N-TES-19-6161C 602 610 1930 ¥73,480 ¥66,800
N-TES-22-6161C 602 610 2225 ¥75,680 ¥68,800
間口755mm
N-TES-13-6176C 755 610 1415 ¥74,360 ¥67,600
N-TES-15-6176C 755 610 1625 ¥77,000 ¥70,000
N-TES-19-6176C 755 610 1930 ¥78,760 ¥71,600
N-TES-22-6176C 755 610 2225 ¥80,960 ¥73,600
間口907mm
N-TES-13-6191C 907 610 1415 ¥87,120 ¥79,200
N-TES-15-6191C 907 610 1625 ¥89,760 ¥81,600
N-TES-19-6191C 907 610 1930 ¥91,520 ¥83,200
N-TES-22-6191C 907 610 2225 ¥93,720 ¥85,200
間口1059mm
N-TES-13-6110C 1059 610 1415 ¥93,720 ¥85,200
N-TES-15-6110C 1059 610 1625 ¥96,360 ¥87,600
N-TES-19-6110C 1059 610 1930 ¥98,120 ¥89,200
N-TES-22-6110C 1059 610 2225 ¥100,320 ¥91,200
間口1209mm
N-TES-13-6112C 1209 610 1415 ¥102,520 ¥93,200
N-TES-15-6112C 1209 610 1625 ¥105,160 ¥95,600
N-TES-19-6112C 1209 610 1930 ¥106,920 ¥97,200
N-TES-22-6112C 1209 610 2225 ¥109,120 ¥99,200
間口1515mm
N-TES-13-6115C 1515 610 1415 ¥119,680 ¥108,800
N-TES-15-6115C 1515 610 1625 ¥122,320 ¥111,200
N-TES-19-6115C 1515 610 1930 ¥124,080 ¥112,800
N-TES-22-6115C 1515 610 2225 ¥126,280 ¥114,800
間口1818mm
N-TES-13-6118C 1818 610 1415 ¥135,080 ¥122,800
N-TES-15-6118C 1818 610 1625 ¥137,720 ¥125,200
N-TES-19-6118C 1818 610 1930 ¥139,480 ¥126,800
N-TES-22-6118C 1818 610 2225 ¥141,680 ¥128,800
6161C 602 610 - ¥11,660 ¥10,600
6176C 755 610 - ¥12,980 ¥11,800
6191C 907 610 - ¥16,170 ¥14,700
6110C 1059 610 - ¥17,820 ¥16,200
6112C 1209 610 - ¥20,020 ¥18,200
6115C 1515 610 - ¥24,310 ¥22,100
6118C 1818 610 - ¥28,160 ¥25,600
奥行
460 mm
奥行
610 mm
460mm
602～1818mm
610mm
602～1818mm
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
※荷造り・運賃は別途申し受けます。税込価格については税率10％で表示しています。
エ
レ
フ
ァ
ン
ト
シ
ェ
ル
フ
の
選
び
方
SU
S304シ
リ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ム
シ
リ
ー
ズ
ソ
リ
ッ
ド
シ
リ
ー
ズ
ア
ッ
プ
ガ
ー
ド
シ
リ
ー
ズ
U/SUカ
ー
ト
ストッパー付キャスター　4個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 4 TCS-4S ¥25,080 ¥22,800 ドーナツバンパー 4
ストッパー付キャスター　2個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 2
TCS-22S ¥23,540 ¥21,400 ステム・キャスター 2
ドーナツバンパー 4
キャスターセット価格表
052222.indd   6052222.indd   6 2023/09/04   17:06:232023/09/04   17:06:23
07
ソリッドシリーズ
ソリッドタイプで細かな物品も収納ができ、
高い耐久性、耐食性、耐熱性を誇るステンレスを使用したエレファントシェルフ。
お客様ごとに変化するご要望に合わせた製品をご提供するため、
様々なサイズや段数の選択肢をご用意いたしました。
ステンレスの特徴を活かしたシェルフとして、様々な場所や環境でご活用ください。
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口602mm
NS-TES-13-3161 602 310 1415 ¥92,400 ¥84,000
NS-TES-15-3161 602 310 1625 ¥95,920 ¥87,200
NS-TES-19-3161 602 310 1930 ¥103,840 ¥94,400
NS-TES-22-3161 602 310 2225 ¥106,040 ¥96,400
間口755mm
NS-TES-13-3176 755 310 1415 ¥102,960 ¥93,600
NS-TES-15-3176 755 310 1625 ¥106,480 ¥96,800
NS-TES-19-3176 755 310 1930 ¥114,400 ¥104,000
NS-TES-22-3176 755 310 2225 ¥116,600 ¥106,000
間口907mm
NS-TES-13-3191 907 310 1415 ¥111,320 ¥101,200
NS-TES-15-3191 907 310 1625 ¥114,840 ¥104,400
NS-TES-19-3191 907 310 1930 ¥122,760 ¥111,600
NS-TES-22-3191 907 310 2225 ¥124,960 ¥113,600
間口1059mm
NS-TES-13-3110 1059 310 1415 ¥122,320 ¥111,200
NS-TES-15-3110 1059 310 1625 ¥125,840 ¥114,400
NS-TES-19-3110 1059 310 1930 ¥133,760 ¥121,600
NS-TES-22-3110 1059 310 2225 ¥135,960 ¥123,600
S3161 602 310 - ¥16,940 ¥15,400
S3176 755 310 - ¥19,580 ¥17,800
S3191 907 310 - ¥21,670 ¥19,700
S3110 1059 310 - ¥24,420 ¥22,200
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口907mm
NS-TES-13-3691 907 360 1415 ¥109,120 ¥99,200
NS-TES-15-3691 907 360 1625 ¥112,640 ¥102,400
NS-TES-19-3691 907 360 1930 ¥120,560 ¥109,600
NS-TES-22-3691 907 360 2225 ¥122,760 ¥111,600
間口1059mm
NS-TES-13-3610 1059 360 1415 ¥119,680 ¥108,800
NS-TES-15-3610 1059 360 1625 ¥123,200 ¥112,000
NS-TES-19-3610 1059 360 1930 ¥131,120 ¥119,200
NS-TES-22-3610 1059 360 2225 ¥133,320 ¥121,200
間口1209mm
NS-TES-13-3612 1209 360 1415 ¥123,200 ¥112,000
NS-TES-15-3612 1209 360 1625 ¥126,720 ¥115,200
NS-TES-19-3612 1209 360 1930 ¥134,640 ¥122,400
NS-TES-22-3612 1209 360 2225 ¥136,840 ¥124,400
間口1515mm
NS-TES-13-3615 1515 360 1415 ¥151,800 ¥138,000
NS-TES-15-3615 1515 360 1625 ¥155,320 ¥141,200
NS-TES-19-3615 1515 360 1930 ¥163,240 ¥148,400
NS-TES-22-3615 1515 360 2225 ¥165,440 ¥150,400
S3691 907 360 - ¥21,120 ¥19,200
S3610 1059 360 - ¥23,760 ¥21,600
S3612 1209 360 - ¥24,640 ¥22,400
S3615 1515 360 - ¥31,790 ¥28,900
奥行
310 mm
奥行
360 mm
ソリッド シリーズ ポール仕様表
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
310mm
602～1059mm
360mm
907～1515mm
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格高さ
P-13 1415 ¥5,610 ¥5,100
P-15 1625 ¥6,270 ¥5,700
P-19 1930 ¥6,710 ¥6,100
P-22 2225 ¥7,260 ¥6,600
1415～2225mm
052222.indd   7052222.indd   7 2023/09/04   17:06:252023/09/04   17:06:25
08
エレファントシェルフ
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格開口 奥行 高さ
間口602mm
NS-TES-13-4661 602 460 1415 ¥91,080 ¥82,800
NS-TES-15-4661 602 460 1625 ¥94,600 ¥86,000
NS-TES-19-4661 602 460 1930 ¥102,520 ¥93,200
NS-TES-22-4661 602 460 2225 ¥104,720 ¥95,200
間口755mm
NS-TES-13-4676 755 460 1415 ¥109,120 ¥99,200
NS-TES-15-4676 755 460 1625 ¥112,640 ¥102,400
NS-TES-19-4676 755 460 1930 ¥120,560 ¥109,600
NS-TES-22-4676 755 460 2225 ¥122,760 ¥111,600
間口907mm
NS-TES-13-4691 907 460 1415 ¥121,000 ¥110,000
NS-TES-15-4691 907 460 1625 ¥124,520 ¥113,200
NS-TES-19-4691 907 460 1930 ¥132,440 ¥120,400
NS-TES-22-4691 907 460 2225 ¥134,640 ¥122,400
間口1059mm
NS-TES-13-4610 1059 460 1415 ¥128,040 ¥116,400
NS-TES-15-4610 1059 460 1625 ¥131,560 ¥119,600
NS-TES-19-4610 1059 460 1930 ¥139,480 ¥126,800
NS-TES-22-4610 1059 460 2225 ¥141,680 ¥128,800
間口1209mm
NS-TES-13-4612 1209 460 1415 ¥138,600 ¥126,000
NS-TES-15-4612 1209 460 1625 ¥142,120 ¥129,200
NS-TES-19-4612 1209 460 1930 ¥150,040 ¥136,400
NS-TES-22-4612 1209 460 2225 ¥152,240 ¥138,400
間口1515mm
NS-TES-13-4615 1515 460 1415 ¥170,720 ¥155,200
NS-TES-15-4615 1515 460 1625 ¥174,240 ¥158,400
NS-TES-19-4615 1515 460 1930 ¥182,160 ¥165,600
NS-TES-22-4615 1515 460 2225 ¥184,360 ¥167,600
間口1818mm
NS-TES-13-4618 1818 460 1415 ¥179,080 ¥162,800
NS-TES-15-4618 1818 460 1625 ¥182,600 ¥166,000
NS-TES-19-4618 1818 460 1930 ¥190,520 ¥173,200
NS-TES-22-4618 1818 460 2225 ¥192,720 ¥175,200
S4661 602 460 - ¥16,610 ¥15,100
S4676 755 460 - ¥21,120 ¥19,200
S4691 907 460 - ¥24,090 ¥21,900
S4610 1059 460 - ¥25,850 ¥23,500
S4612 1209 460 - ¥28,490 ¥25,900
S4615 1515 460 - ¥36,520 ¥33,200
S4618 1818 460 - ¥38,610 ¥35,100
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格開口 奥行 高さ
間口602mm
NS-TES-13-6161 602 610 1415 ¥111,320 ¥101,200
NS-TES-15-6161 602 610 1625 ¥114,840 ¥104,400
NS-TES-19-6161 602 610 1930 ¥122,760 ¥111,600
NS-TES-22-6161 602 610 2225 ¥124,960 ¥113,600
間口755mm
NS-TES-13-6176 755 610 1415 ¥121,000 ¥110,000
NS-TES-15-6176 755 610 1625 ¥124,520 ¥113,200
NS-TES-19-6176 755 610 1930 ¥132,440 ¥120,400
NS-TES-22-6176 755 610 2225 ¥134,640 ¥122,400
間口907mm
NS-TES-13-6191 907 610 1415 ¥130,680 ¥118,800
NS-TES-15-6191 907 610 1625 ¥134,200 ¥122,000
NS-TES-19-6191 907 610 1930 ¥142,120 ¥129,200
NS-TES-22-6191 907 610 2225 ¥144,320 ¥131,200
間口1059mm
NS-TES-13-6110 1059 610 1415 ¥143,440 ¥130,400
NS-TES-15-6110 1059 610 1625 ¥146,960 ¥133,600
NS-TES-19-6110 1059 610 1930 ¥154,880 ¥140,800
NS-TES-22-6110 1059 610 2225 ¥157,080 ¥142,800
間口1209mm
NS-TES-13-6112 1209 610 1415 ¥148,280 ¥134,800
NS-TES-15-6112 1209 610 1625 ¥151,800 ¥138,000
NS-TES-19-6112 1209 610 1930 ¥159,720 ¥145,200
NS-TES-22-6112 1209 610 2225 ¥161,920 ¥147,200
間口1515mm
NS-TES-13-6115 1515 610 1415 ¥169,840 ¥154,400
NS-TES-15-6115 1515 610 1625 ¥173,360 ¥157,600
NS-TES-19-6115 1515 610 1930 ¥181,280 ¥164,800
NS-TES-22-6115 1515 610 2225 ¥183,480 ¥166,800
間口1818mm
NS-TES-13-6118 1818 610 1415 ¥192,280 ¥174,800
NS-TES-15-6118 1818 610 1625 ¥195,800 ¥178,000
NS-TES-19-6118 1818 610 1930 ¥203,720 ¥185,200
NS-TES-22-6118 1818 610 2225 ¥205,920 ¥187,200
S6161 602 610 - ¥21,670 ¥19,700
S6176 755 610 - ¥24,090 ¥21,900
S6191 907 610 - ¥26,510 ¥24,100
S6110 1059 610 - ¥29,700 ¥27,000
S6112 1209 610 - ¥30,910 ¥28,100
S6115 1515 610 - ¥36,300 ¥33,000
S6118 1818 610 - ¥41,910 ¥38,100
奥行
460 mm
奥行
610 mm
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
※荷造り・運賃は別途申し受けます。税込価格については税率10％で表示しています。
エ
レ
フ
ァ
ン
ト
シ
ェ
ル
フ
の
選
び
方
SU
S304シ
リ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ム
シ
リ
ー
ズ
ソ
リ
ッ
ド
シ
リ
ー
ズ
ア
ッ
プ
ガ
ー
ド
シ
リ
ー
ズ
U/SUカ
ー
ト
460mm
602～1818mm
610mm
602～1818mm
ストッパー付キャスター　4個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 4 TCS-4S ¥25,080 ¥22,800 ドーナツバンパー 4
ストッパー付キャスター　2個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 2
TCS-22S ¥23,540 ¥21,400 ステム・キャスター 2
ドーナツバンパー 4
キャスターセット価格表
052222.indd   8052222.indd   8 2023/09/04   17:06:272023/09/04   17:06:27
09
奥行
460 mm
奥行
460 mm
棚に置いた物品が横から落下しないようにサイドを立ち上げたエレファントシェルフです。
高い耐久性、耐食性、耐熱性を誇るステンレス（SUS304）、
または、経済的なクロームタイプのエレファントシェルフの2種類からお選びいただけます。
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-R4661S 602 460 1415 ¥97,240 ¥88,400
N-TES-15-R4661S 602 460 1625 ¥100,760 ¥91,600
N-TES-19-R4661S 602 460 1930 ¥108,680 ¥98,800
N-TES-22-R4661S 602 460 2225 ¥110,880 ¥100,800
間口755mm
N-TES-13-R4676S 755 460 1415 ¥109,120 ¥99,200
N-TES-15-R4676S 755 460 1625 ¥112,640 ¥102,400
N-TES-19-R4676S 755 460 1930 ¥120,560 ¥109,600
N-TES-22-R4676S 755 460 2225 ¥122,760 ¥111,600
間口907mm
N-TES-13-R4691S 907 460 1415 ¥123,200 ¥112,000
N-TES-15-R4691S 907 460 1625 ¥126,720 ¥115,200
N-TES-19-R4691S 907 460 1930 ¥134,640 ¥122,400
N-TES-22-R4691S 907 460 2225 ¥136,840 ¥124,400
間口1059mm
N-TES-13-R4610S 1059 460 1415 ¥136,400 ¥124,000
N-TES-15-R4610S 1059 460 1625 ¥139,920 ¥127,200
N-TES-19-R4610S 1059 460 1930 ¥147,840 ¥134,400
N-TES-22-R4610S 1059 460 2225 ¥150,040 ¥136,400
間口1209mm
N-TES-13-R4612S 1209 460 1415 ¥154,440 ¥140,400
N-TES-15-R4612S 1209 460 1625 ¥157,960 ¥143,600
N-TES-19-R4612S 1209 460 1930 ¥165,880 ¥150,800
N-TES-22-R4612S 1209 460 2225 ¥168,080 ¥152,800
R4661S 602 460 - ¥18,150 ¥16,500
R4676S 755 460 - ¥21,120 ¥19,200
R4691S 907 460 - ¥24,640 ¥22,400
R4610S 1059 460 - ¥27,940 ¥25,400
R4612S 1209 460 - ¥32,450 ¥29,500
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
間口602mm
N-TES-13-R4661C 602 460 1415 ¥59,840 ¥54,400
N-TES-15-R4661C 602 460 1625 ¥62,480 ¥56,800
N-TES-19-R4661C 602 460 1930 ¥64,240 ¥58,400
N-TES-22-R4661C 602 460 2225 ¥66,440 ¥60,400
間口755mm
N-TES-13-R4676C 755 460 1415 ¥66,440 ¥60,400
N-TES-15-R4676C 755 460 1625 ¥69,080 ¥62,800
N-TES-19-R4676C 755 460 1930 ¥70,840 ¥64,400
N-TES-22-R4676C 755 460 2225 ¥73,040 ¥66,400
間口907mm
N-TES-13-R4691C 907 460 1415 ¥69,080 ¥62,800
N-TES-15-R4691C 907 460 1625 ¥71,720 ¥65,200
N-TES-19-R4691C 907 460 1930 ¥73,480 ¥66,800
N-TES-22-R4691C 907 460 2225 ¥75,680 ¥68,800
間口1059mm
N-TES-13-R4610C 1059 460 1415 ¥71,720 ¥65,200
N-TES-15-R4610C 1059 460 1625 ¥74,360 ¥67,600
N-TES-19-R4610C 1059 460 1930 ¥76,120 ¥69,200
N-TES-22-R4610C 1059 460 2225 ¥78,320 ¥71,200
間口1209mm
N-TES-13-R4612C 1209 460 1415 ¥80,520 ¥73,200
N-TES-15-R4612C 1209 460 1625 ¥83,160 ¥75,600
N-TES-19-R4612C 1209 460 1930 ¥84,920 ¥77,200
N-TES-22-R4612C 1209 460 2225 ¥87,120 ¥79,200
R4661C 602 460 - ¥9,350 ¥8,500
R4676C 755 460 - ¥11,000 ¥10,000
R4691C 907 460 - ¥11,660 ¥10,600
R4610C 1059 460 - ¥12,320 ¥11,200
R4612C 1209 460 - ¥14,520 ¥13,200
SUS304
アップガード
シリーズ
クローム
アップガード
シリーズ
クローム シリーズ ポール仕様表
アップガードシリーズ エレファントシェルフ
SUS304 シリーズ ポール仕様表
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
4段以外での使用をご希望される場合は、
下記棚の価格を加算、減算した金額となります。
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格高さ
P-13S 1415 ¥6,160 ¥5,600
P-15S 1625 ¥7,040 ¥6,400
P-19S 1930 ¥9,020 ¥8,200
P-22S 2225 ¥9,570 ¥8,700
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格高さ
P-13 1415 ¥5,610 ¥5,100
P-15 1625 ¥6,270 ¥5,700
P-19 1930 ¥6,710 ¥6,100
P-22 2225 ¥7,260 ¥6,600
1415～
2225mm
460mm
602～1209mm
460mm
602～1209mm
ストッパー付キャスター　4個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 4 TCS-4S ¥25,080 ¥22,800 ドーナツバンパー 4
ストッパー付キャスター　2個セット 個数 型式 税込価格 本体価格
ステム・キャスター（ストッパー付） 2
TCS-22S ¥23,540 ¥21,400 ステム・キャスター 2
ドーナツバンパー 4
キャスターセット価格表
052222.indd   9052222.indd   9 2023/09/04   17:06:312023/09/04   17:06:31
10
お客様のご要望に合わせて、ワイヤータイプ、
ソリッドタイプの組み合わせをお選びいただけるエレファントカート。
ご利用する目的に合わせて選択いただき、様々な場所や環境でご活用ください。
同一素材使用
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
SUS304 【2段】 Uカート
EU2-A4676S 755 460 1040 ¥85,360 ¥77,600
EU2-A4691S 907 460 1040 ¥92,180 ¥83,800
EU2-A4610S 1059 460 1040 ¥98,340 ¥89,400
SUS304 【3段】 Uカート
EU3-A4676S 755 460 1040 ¥105,380 ¥95,800
EU3-A4691S 907 460 1040 ¥115,610 ¥105,100
EU3-A4610S 1059 460 1040 ¥124,850 ¥113,500
クローム 【2段】 Uカート
EU2-A4676C 755 460 1040 ¥65,560 ¥59,600
EU2-A4691C 907 460 1040 ¥66,880 ¥60,800
EU2-A4610C 1059 460 1040 ¥68,200 ¥62,000
クローム 【3段】 Uカート
EU3-A4676C 755 460 1040 ¥76,560 ¥69,600
EU3-A4691C 907 460 1040 ¥78,540 ¥71,400
EU3-A4610C 1059 460 1040 ¥80,520 ¥73,200
ソリッド棚 【2段】 SUカート
S2U2-A4676 755 460 1040 ¥85,800 ¥78,000
S2U2-A4691 907 460 1040 ¥91,740 ¥83,400
S2U2-A4610 1059 460 1040 ¥95,260 ¥86,600
ソリッド棚 【3段】 SUカート
S3U3-A4676 755 460 1040 ¥106,920 ¥97,200
S3U3-A4691 907 460 1040 ¥115,830 ¥105,300
S3U3-A4610 1059 460 1040 ¥121,110 ¥110,100
素材組み合わせ使用
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
ソリッド棚1枚・クローム1枚 【2段】 SUカート
S1U2-A4676 755 460 1040 ¥75,680 ¥68,800
S1U2-A4691 907 460 1040 ¥79,310 ¥72,100
S1U2-A4610 1059 460 1040 ¥81,730 ¥74,300
ソリッド棚1枚・クローム2枚 【3段】 SUカート
S1U3-A4676 755 460 1040 ¥86,680 ¥78,800
S1U3-A4691 907 460 1040 ¥90,970 ¥82,700
S1U3-A4610 1059 460 1040 ¥94,050 ¥85,500
ソリッド棚2枚・クローム1枚 【3段】 SUカート
S2U3-A4676 755 460 1040 ¥96,800 ¥88,000
S2U3-A4691 907 460 1040 ¥103,400 ¥94,000
S2U3-A4610 1059 460 1040 ¥107,580 ¥97,800
同一素材使用
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
SUS304 【2段】 Uカート
EU2-A6191S 907 610 1040 ¥109,780 ¥99,800
EU2-A6110S 1059 610 1040 ¥117,040 ¥106,400
EU2-A6112S 1209 610 1040 ¥126,720 ¥115,200
SUS304 【3段】 Uカート
EU3-A6191S 907 610 1040 ¥141,680 ¥128,800
EU3-A6110S 1059 610 1040 ¥152,570 ¥138,700
EU3-A6112S 1209 610 1040 ¥167,090 ¥151,900
クローム 【2段】 Uカート
EU2-A6191C 907 610 1040 ¥76,560 ¥69,600
EU2-A6110C 1059 610 1040 ¥79,860 ¥72,600
EU2-A6112C 1209 610 1040 ¥84,260 ¥76,600
クローム 【3段】 Uカート
EU3-A6191C 907 610 1040 ¥92,730 ¥84,300
EU3-A6110C 1059 610 1040 ¥97,680 ¥88,800
EU3-A6112C 1209 610 1040 ¥104,280 ¥94,800
ソリッド棚 【2段】 SUカート
S2U2-A6191 907 610 1040 ¥97,240 ¥88,400
S2U2-A6110 1059 610 1040 ¥103,620 ¥94,200
S2U2-A6112 1209 610 1040 ¥106,040 ¥96,400
ソリッド棚 【3段】 SUカート
S3U3-A6191 907 610 1040 ¥123,750 ¥112,500
S3U3-A6110 1059 610 1040 ¥133,320 ¥121,200
S3U3-A6112 1209 610 1040 ¥136,950 ¥124,500
素材組み合わせ使用
型式 外径寸法（mm） 税込価格 本体価格間口 奥行 高さ
ソリッド棚1枚・クローム1枚 【2段】 SUカート
S1U2-A6191 907 610 1040 ¥86,900 ¥79,000
S1U2-A6110 1059 610 1040 ¥91,740 ¥83,400
S1U2-A6112 1209 610 1040 ¥95,150 ¥86,500
ソリッド棚1枚・クローム2枚 【3段】 SUカート
S1U3-A6191 907 610 1040 ¥103,070 ¥93,700
S1U3-A6110 1059 610 1040 ¥109,560 ¥99,600
S1U3-A6112 1209 610 1040 ¥115,170 ¥104,700
ソリッド棚2枚・クローム1枚 【3段】 SUカート
S2U3-A6191 907 610 1040 ¥113,410 ¥103,100
S2U3-A6110 1059 610 1040 ¥121,440 ¥110,400
S2U3-A6112 1209 610 1040 ¥126,060 ¥114,600
460mm
755～1059mm
610mm
755～1059mm
U/SUカート エレファントカート
奥行
460 mm
奥行
610 mm
※荷造り・運賃は別途申し受けます。税込価格については税率10％で表示しています。
エ
レ
フ
ァ
ン
ト
シ
ェ
ル
フ
の
選
び
方
SU
S304シ
リ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ム
シ
リ
ー
ズ
ソ
リ
ッ
ド
シ
リ
ー
ズ
ア
ッ
プ
ガ
ー
ド
シ
リ
ー
ズ
U
/SU
カ
ー
ト
052222.indd   10052222.indd   10 2023/09/04   17:06:362023/09/04   17:06:36
タニコーホームページ https://www.tanico.co.jp
お問い合わせは下記まで。
2310-50SE
※税込価格については税率10％で表示しています。
本社
〒142-0041 東京都品川区戸越1-7-20
TEL.03（5498）7111（代） FAX.03（5498）7927
OAK STAGE（柏）、NEXT（城 北）、ACTIVE（宇都宮）、AVENIR（高崎）、
CRAFT（名古屋）、TRAY（岩見沢）、ING（札幌）、CHALLENGE（川崎）・
東名川崎、千葉、岡山、北海道
■テストキッチン・
　ショールーム／
■工 場／ 北海道、福島鹿島、福島鹿島第二、福島原町、福島小高、いわき、川崎野川、
福井大野第1、福井大野第2、福井丸岡、九州福岡
※この商品ガイドの仕様は予告なしに変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
型式 外径寸法（mm）税込価格 本体価格間口 奥行
奥行610mm
★SP-6161 602 610 ¥21,230 ¥19,300
★SP-6176 755 610 ¥22,770 ¥20,700
★SP-6191 907 610 ¥24,420 ¥22,200
★SP-6110 1059 610 ¥26,180 ¥23,800
★SP-6112 1209 610 ¥27,610 ¥25,100
★SP-6115 1515 610 ¥32,560 ¥29,600
★SP-6118 1818 610 ¥35,970 ¥32,700
型式 外径寸法（mm）税込価格 本体価格間口 奥行
奥行460mm
★SP-4661 602 460 ¥19,580 ¥17,800
★SP-4676 755 460 ¥21,230 ¥19,300
★SP-4691 907 460 ¥22,220 ¥20,200
★SP-4610 1059 460 ¥22,770 ¥20,700
★SP-4612 1209 460 ¥24,420 ¥22,200
★SP-4615 1515 460 ¥25,410 ¥23,100
★SP-4618 1818 460 ¥31,020 ¥28,200
SUS304 t1.5×16×32
SQUARE PIPE
※スプリット・スリーブ4組（8個）付き。 ※表内の寸法は呼び寸法です。
★印は受注生産品です。納期をご確認ください。
長さ 73mm／高さ 35mm
型式 税込価格 本体価格
SM-31 ¥330 ¥300
製品の仕分けや管理にご利用下さい。
シェルフ・マーカー（プラスチック）
型式 税込価格 本体価格
DB-1 ¥1,100 ¥1,000
ドーナツバンパー
型式 税込価格 本体価格
SS-P（1袋4個入） ¥440 ¥400
ポールのレベル表示ラインにワンタッチで取付けられま
す。 ※棚一枚につき4個付属しています
スプリット・スリーブ
型式 税込価格 本体価格
FP-1（SUS430） ¥990 ¥900
FP-2（SUS304） ¥1,320 ¥1,200
ポスト底部に取付け、棚全体を安定させます。
フット・プレート（アジャスト付）
型式 税込価格 本体価格
P-755（SUS430） ¥2,640 ¥2,400
P-755S（SUS304） ¥3,080 ¥2,800
Uカートパイプ
棚の足下にスペースが必要なときに、棚板に代えて
補強用ベースフレームとして使用します。
三方枠
型式 税込価格 本体価格
S-F ¥1,210 ¥1,100
棚を直角、並列に連結します。（2個使用）
Sフック
型式 税込価格 本体価格
UT-4S（奥行460mm用） ¥5,500 ¥5,000
UT-6S（奥行610mm用） ¥5,830 ¥5,300
トップハンドル
型式 税込価格 本体価格
PC-1 ¥660 ¥600
棚を並べる際、ポール同士をガッチリと押さえ、棚の横
ゆれを防止します。
ポール・クランプ
型式 税込価格 本体価格
RJ2T-125BRU ¥4,400 ¥4,000
RJ2T-125BRUS（ストッパー付） ¥5,170 ¥4,700
キャスター径 125mm/許容荷重 120kg/取付高 173mm
ステム・キャスター（シェルフ用）
※ポール=SUS304仕様
※ABS製テーパー2組（4個）付き。
※受注生産品
型式 税込価格 本体価格
★SH-4S（奥行460mm用） ¥7,810 ¥7,100
★SH-6S（奥行610mm用） ¥9,240 ¥8,400
カートのハンドルとして、また棚サイドの物掛けとしても便利です。
サイドハンドル
アクセサリー
052222.indd   11052222.indd   11 2023/09/04   17:06:372023/09/04   17:06:37